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החברֶה עמדוּ בחצר בּיֵת הסֵפרֶ וכל אחד סיפּרֵ מה הכי 
מגַעיל אותו. דנה אמָרה שכּשֶהיא רואהָ ג'וּקים, היא 

נכִנסת למין בּהלה נוראית. "זה לא שֶאני מפחֶדת מהֵם" 
היא אמרה, "הם פּשָוּט מגעילים אותי..." את ליִאתַ 

מגעילות חוּלדות; ואת תָמר - תולעים. 
"ג'וּקים - נוּ מילאֵ, אנחנוּ מבינים" אמר שי לתָמר - 

"גם חוּלדות - אפֶשר להבין, כּי הן לפִעמים נושכות - 
אבל תולעים?"

"ודאי לא קראתָ את 'ילדי טבע הדברים' האחרון" ענתה 
לו תָמר. "אם היָיתָ קורֵא, היָית רואהֶ שֶישֵ תולעים, 

שֶנקִראות סלמנדרות, שֶמפַרישות רַעל נורא חריף. אז 
לא רק שֶהןֵ חלקָות, הן גם רעילות". 

"איֵפה הן חיוֹת, הסלמנדרות האלֵהֶ?" שָאלַ שי.
"מה זאת אומרֶת איֵפה? בּמִַדבּרָ כּמוּבן. אלה תולעים 
שֶחיות בּחַול, ועיטמים אוהבים לאכול אותן. בּמִַדבּרָ 

גם קק"ל שותֶלת בּכל שנה מאות אלפְיֵ שתילים בּמִקום 
העצים שֶנשִׂרפוּ בּמִַלחָמה בעזה לפִניֵ שנתַיים. אתה יודֵעַ 

שבּכל קַיץ בט"ו בּשִבט יוצאים ילְדים לשִתול עצֵים 
חדשים בּמַקומות שֶבּהָם היוּ שׂרֵפות. ועכשיו שותְלים 

רק אורנים, כּי הם עמידים בּפִניֵ שׂרֵפות. קק"ל קונהָ בּכל 
שנה שְניֵ מיליון עצֵים בּמִשתלות פּרטיות 

כּדֵי שֶאפשר יהִיהֶ לעַמוֹד בּדַרישה. 
בּפַּעַם האחרונה, כּשֶהיָיתי בקאלגרי 

שֶליד רִאשון לציון, ראיתי שֶבּתוך 
חורשה גדולה עשׂוּ תחרוּיות של בּוקרים, 

ושם ראיתי את הבּוקרים נלִחמים נגֶדֶ 
האינדיאנים"... 

שי הבֵיִן שֶתמר קצת הִתבּלבּלהָ, כּנרִאהֶ 
בּגִלל המבוּכה, כּי היא הִתחילה לדְבּרֵ 

שטוּיות. עזרוּ לנוּ להבין בּמה היא 
טעתה.

גלו לנו היכן תמר התבלבלה  ותוכלו לזכות בפרס מדליק! 
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פתרונות מהגיליון הקודם

אלטרואיזם הוא נתינה לשם נתינה, כדי לעזור למישהו 

אחר ללא תמורה. המוכר בקיוסק מקבל תמורה, לכן 

הוא לא אלטרואיסט. כאשר מאכילים את חיות המשק 

- זה לא אלטרואיזם, כי אנחנו מקבלים מהן בתמורה 

חלב וביצים. אבל כאשר אנשים מאכילים חתולים 

עזובים - זה כן יכול להיכלל במושג, כי זה לא לשם 

תמורה. המציל אמנם מקבל שכר, אבל הוא מסכן את 

חייו, לכן גם כאן ניתן לקרוא לזה אלטרואיזם. 

הגחליליות משתמשות באור כדי לקרוא לבני זוג - אין 

בכך אלטרואיזם.

אנשי הוויטקונג לא בנו את המחילות עבור הכפריים 

אלא כמסתור לעצמם.

האמריקנים לא הגנו על הוויטקונג אלא נלחמו בהם.
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